第１号様式(第２条関係)

施 設 利 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

えらぶ長浜館指定管理者 殿

                   住 所

                   職 業（団体名）

                   氏 名（代表者）        印

                   電 話

下記のとおり，えらぶ長浜館の利用許可を申請します。なお，利用に際しまし

ては関係条例，規則及びこれに基づく指示に従います。

記

利 用 目 的

利 用 日 時         年  月  日  曜日  ：  から（  日時）

       年  月  日  曜日  ：  まで（  時間）

入場者予定人員  男   人 ・ 女   人      合計    人

共催・後援者

スポンサー等

  有（名称                          ）

  無

特 別 設 備    有（名称                   図面添付） 無

入 場 料 徴 収 有料（料金別添）                無料

使 用 責 任 者  連絡先（電話）

施
設
及
び
付
属
設
備

□交 流 室     □全面  □３分の２  □３分の１ □照明  □冷房

□和    室

□厨    房

□ステージ

□そ の 他  □放送施設 □長机（     台） □椅子（     脚）

利

用

料

納入月日 事  項 利用料 減免額 合  計 追加

年

月

日

施設及び付属施設    (  月 日 )

内訳

計

電灯料金（ ）灯

そ   の   他

計

利用料免除

等の申請

理由

奄美群島体験交流推進施設の設置及び管理に関

する条例施行規則第 ４条 １項  号に該当

承認

全額       割   不承認

□照明  □冷房